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Bogusław Myśliwiec 

Częstochowa, Polska 

Lampa 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest lampa oświetleniowa. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać lampy, przejawiająca się w jej kształcie oraz 

układzie poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, na których fig. 1 -

przedstawia lampę w widoku z przodu, natomiast fig. 2 - obrazuje także lampę w widoku 

pokazaną góry. 

Jak pokazano na fotografiach fig. 1 i 2 - lampę, będącą przedmiotem wzoru 

zdobniczego stanowi biały element, którego bryła - w widoku z przodu - posiada obrys 

przypominający trójkąt równoramienny. Przy czym spód lampy jest nieco wysunięty do 

przodu. Natomiast przednia ściana bryły lampy jest wklęsła, a w zagłębieniu tym 

ukształtowana jest płaskorzeźba wyobrażająca głowę faraona. Wizerunek ten ozdobiony 

jest postaciami sępa i kobry - umieszczonymi nad czołem faraona, a także poziomymi 

paskami, na przemian wklęsłymi i wypukłymi - umieszczonymi po bokach twarzy 

faraona. W zagłębieniu lamy, poniżej płaskorzeźby wykonany jest otwór w którym 



umieszczana jest żarówka podświetlająca lampę. Dodatkowo, rogi utworzone przez 

krawędzie bryły lampy zostały spłaszczone, dzięki czemu bryła lampy jest spójna i 

estetyczna. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Lampa, znamienna tym, że stanowi ją biały element, którego bryła - w widoku z przodu -

posiada obrys przypominający trójkąt równoramienny, przy czym spód lampy jest nieco 

wysunięty do przodu, natomiast przednia ściana bryły lampy jest wklęsła, a w zagłębieniu 

tym ukształtowana jest płaskorzeźba wyobrażająca głowę faraona, którego wizerunek 

ozdobiony jest postaciami sępa i kobry - umieszczonymi nad czołem faraona, a także 

poziomymi paskami, na przemian wklęsłymi i wypukłymi - umieszczonymi po bokach 

twarzy faraona, przy czym w zagłębieniu lamy, poniżej płaskorzeźby wykonany jest otwór, 

w którym umieszczana jest żarówka podświetlająca lampę, a dodatkowo, rogi utworzone 

przez krawędzie bryły lampy zostały spłaszczone, dzięki czemu bryła lampy jest spójna i 

estetyczna, jak pokazano na rysunku, fig. 1 i 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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